74 puestos alimentación x 100 €/puesto =     7.400,00 €
4 puestos restauración x 250 €/puesto = 1.000,00 €

8.400,00 €
21% IVA =   1.764,00 €

TOTAL IMPORTE = 10.164,00 €

En consecuencia, ascenderá como máximo la prestación del servicio a un importe de OCHO
MIL, CUATROCIENTOS euros (8.400,00 €) sin IVA. Serán DIEZ MIL, CIENTO SESENTA Y
CUATRO euros (10.164,00 €) IVA incluido.

Este importe, aún en el hipotético caso de que se haya de coordinar la totalidad de los puestos
del  Mercado al  existir  ahora  nueve vacantes,  será  inferior  al  límite  legal  para este tipo  de
contratos

El  abono de  esta  cantidad será efectuado mediante  certificación  que detalle  el  número  de